
Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA
3 2 09'43"

2 EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/4/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP
2 1 09'56"

3 ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/6/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
1 4 09'58"

4 LUCAS DA LUZ QUEIROZ 9/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 3 7 09'59"

5 GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/7/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 2 7 09'81"

6 LUCAS FOSECA PONTAROLLA 6/1/2004 COL. EST. TATUQUARA
4 1 09'90"

7 LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 4 7 10'00"

8 GABRIEL MERLINI DE MELO 3/8/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
3 3 10'06"

9 DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/8/2006 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
2 3 10'07"

10 VICTOR SOARES 12/1/2004 COLÉGIO NOVO ÉDEN 4 4 10'11"

11 DIEGO HENRIQUE FONSACA 4/3/2004 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO
1 2 10'16"

12 MATHEUS KOJI HAYASHI 7/4/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
4 3 10'16"

13 KAUAN REIS SENA 2/5/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA
4 2 10'22"

14 EBERTON HILARIO DA ROSA 20/6/2004 ESC. EST. POLIVALENTE 3 5 10'47"

15 GUSTAVO GOETTEN AGUILAR 20/4/2005 ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI 2 5 10'57"

16 EDUARDO VINÍCIUS POLOCHENSKI GLOCK 5/3/2005 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO
#### 2 10'62"

17 NICOLAS SILVEIRA TRINDADE 27/2/2004 COLÉGIO NOVO ÉDEN 3 4 10'63"

18 GUILHERME KRILL CORREA WENDLING 29/4/2004 ESC. EST. POLIVALENTE 4 5 10'63"

19 FELIPE MICHAEL RAMOS 3/1/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 4 6 10'68"

20 ALEXANDRE LEBEDIEFF  DOS SANTOS 1/4/2004 ESC. EST. SANTO ANTONIO 3 6 10'75"

21 PEDRO HENRIQUE ERZINGER 20/7/2006 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA
1 3 10'81"

22 RENAN RODRIGUES FERRANTI SILVA 11/5/2004 ESC. EST. POLIVALENTE 2 6 10'85"

23 GABRIEL MACHENSKI 30/7/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 1 7 10'87"

24 GUSTAVO CIRINO 28/2/2005 COLÉGIO NOVO ÉDEN 2 4 11'09"

25 ROBERTO HU MING KANG 21/12/2004 COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 1 5 11'25"

26 IGOR RAFAEL DA SILVA TAVARES DA CRUZ 16/6/2005 ESC. EST. POLIVALENTE 1 6 11'45"

27 IAN DOLABELLA OHATA 10/3/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP
3 1 11'66"

28 MARCIEL MACHADO TOMÉ JUNIOR 3/6/2005 COL. EST. DEP. OLIVIO BELICH
1 1 11'78"

JOAO PEDRO MARIANO SUKE 4/6/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP

FABIO GUSTAVO DOS SANTOS PEREIRA 28/10/2004 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO

EDUARDO BUENO GARCIA 12/5/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

ENRICO BELINI 4/1/2005 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

LUCAS RIBEIRO DO REGO BARROS 1/6/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/5/2006 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

PEDRO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 27/3/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

GABRIEL HENRIQUE PICKLER 9/1/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

MIGUEL SCHIAVON BRITO 21/9/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

JOÃO PEDRO * 28/1/2006 COLÉGIO NOVO ÉDEN

LEONARDO LUIZ 20/1/2006 COLÉGIO NOVO ÉDEN

WESLEY GABRIEL* 7/10/2004 COLÉGIO NOVO ÉDEN

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Semi Final 75 metros rasos ­ Masculino - Categoria B



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/9/2005 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE
1 3 32.79 10

2 ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSTA4/11/2004 COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA
3 2 34.68 8

3 ENRICO BELINI 4/1/2005 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE
2 3 36.28 6

4 JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG
1 7 36.44 5

5 GABRIEL MERLINI DE MELO 3/8/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
3 4 36.78 4

6 GUSTAVO GOETTEN AGUILAR 20/4/2005 ESC. EST. MONS. IVO ZANLORENZI
1 6 37.34 3

7 ALEXANDRE LEBEDIEFF  DOS SANTOS 1/4/2004 ESC. EST. SANTO ANTONIO
2 6 37.47 2

8 GABRIEL MACHENSKI 30/7/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG
3 6 38.18 1

9 DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/8/2006 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
2 4 39.10

10 IAN DOLABELLA OHATA 10/3/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP
1 2 43.19

11 HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/4/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE
3 3 44.18

12 PEDRO HENRIQUE PFUTZE 8/3/2006 COLÉGIO NOVO ÉDEN
2 5 45.00

13 VITOR ORGANAUSKAS ROSENO 12/5/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP
2 2 46.41

14 RICARDO CASSIANO MENDES 26/1/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE
1 4 46.65

15 WESLEY JAVORSKI 4/8/2006 COLÉGIO NOVO ÉDEN
3 5 50.06

16 IAN THIAGO 9/10/2006 COLÉGIO NOVO ÉDEN
1 5 50.74

EDUARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 22/11/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP

JOAO PEDRO MARIANO SUKE 4/6/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP

DIEGO HENRIQUE FONSACA 4/3/2004 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO

LEANDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVARES 20/9/2004 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO

FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

LORENZO KRASSOWSKI SERAFINI 1/4/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/5/2006 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

GABRIEL HENRIQUE PICKLER 9/1/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

GABRIEL DE PAIVA GOSS 26/11/2005 COLÉGIO NOVO ÉDEN

KAUÃ PENSAK DOS SANTOS 31/10/2004 COLÉGIO NOVO ÉDEN

NICOLAS IAN RODRIGUES 10/10/2005 COLÉGIO NOVO ÉDEN

BRAYAN ARTHUR STWARTS CAVALI DIAS 1/12/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

RESULTADOS OFICIAIS

250 metros rasos ­ Masculino - Categoria B

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSTA4/11/2004 COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA 3'07"8 10

2 LUCAS FOSECA PONTAROLLA 6/1/2004 COL. EST. TATUQUARA 3'08"0 8

3 ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/9/2005 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3'17"9 6

4 NATAN SANTOS DINIZ 7/1/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 3'19"4 5

5 CAIO FARIA DA CRUZ 19/2/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 3'19"9 4

6 JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 3'24"2 3

7 GUILHERME FARIAS 19/1/2004 COLÉGIO NOVO ÉDEN 3'27"8 2

8 VICTOR TERLLIZZIE VIEIRA LOPES 29/11/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 3'29"8 1

9 MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI 1/5/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3'46"7

10 SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/4/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP 3'49"0

11 GABRIEL CARLOS CRUZ SCRUFF 14/5/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 3'54"9

12 HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 17/4/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 4'00"1

13 GUSTAVO FARINHUK WOLF 8/6/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 4'02"0

14 VITOR ORGANAUSKAS ROSENO 12/5/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP 4'03'3

LUCAS DA SILVA 16/6/2006 ESCOLA DUNAMYS AB

EDUARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 22/11/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP

LEANDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVARES 20/9/2004 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO

NICOLAS ESPOSEL BLANCO KRUK 30/5/2006 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

RICARDO EMIL MENGES 17/8/2005 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

VITOR MACHADO DE OLIVEIRA DLUHOSCH 2/4/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

BRAYAN ARTHUR STWARTS CAVALI DIAS 1/12/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

GABRIEL DOUGLAS TAVARES DO CARMO 13/1/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG

LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

ROGER MARTINS JORGE 26/5/2006 ESC. MUN. OMAR SABBAG

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

1000 metros rasos ­ Masculino - Categoria B

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/4/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 3 16.9 10

2 ALEXANDRE MAROCHI BENATO 30/9/2005 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1 4 17.0 8

3 ENRICO BELINI 4/1/2005 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 1 5 20.4 6

4 JOÃO VITOR DOS SANTOS BARCELAR 18/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 1 6 21.0 5

JOAO PEDRO MARIANO SUKE 4/6/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP

ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSTA4/11/2004 COLÉGIO ADVENTISTA BOA VISTA

VITOR MACHADO DE OLIVEIRA DLUHOSCH 2/4/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

GABRIEL TREVISAN ANDREASSA 18/7/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

100 metros com barreira ­ Masculino - Categoria B

45º Jogos Escolares de Curitiba



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 GABRIEL MACHENSKI 30/7/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 1 4 0'53"2 10

2 SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/4/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 6 0'56"7 8

3 IAN DOLABELLA OHATA 10/3/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP 1 3 0'57"9 6

4 VINICIUS GUIMARAES 27/10/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 1 5 1'01"7 5

VITOR ORGANAUSKAS ROSENO 12/5/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP

LUÍS EDUARDO WEBER DALMAS 4/1/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

ROGER MARTINS JORGE 26/5/2006 ESC. MUN. OMAR SABBAG

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

300 metros com barreira ­ Masculino - Categoria B



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

GABRIEL DOUGLAS TAVARES DO CARMO 13/1/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

2.000 metros marcha ­ Masculino - Categoria B



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

3
COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

2'39"4 6

5
COLÉGIO NOVO ÉDEN

3'10"9 4

1
ESC. MUN. OMAR SABBAG

2'20"9 10

2
COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA

2'27"2 8

4 COL. EST. DO PARANA - CEP 2'50"6 5

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

revezamento Medley ­ Masculino - Categoria B



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Pts.

1 FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 5.20 10

2 ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/6/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 5.0 8

3 LUCAS DA LUZ QUEIROZ 9/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 4.97 6

4 GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/7/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 4.96 5

5 GABRIEL MERLINI DE MELO 03/08/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 4.68 4

6 DANIEL SARDELLA DE PAIVA 14/8/2006 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 4.53 3

7 PEDRO HENRIQUE ERZINGER 20/7/2006 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA 4.39 2

8 MATHEUS KOJI HAYASHI 7/4/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 4.26 1

9 ENRICO VICENTINI BORIO 17/1/2006 COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 4.10

10 FELIPE MICHAEL RAMOS 3/1/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 3.89

11 MIGUEL SCHIAVON BRITO 21/9/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 3.82

12 MATHEUS DE OLIVEIRA BARBIERI 1/5/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 3.79

13 ROBERTO HU MING KANG 21/12/2004 COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 3.66

14 GABRIEL CARLOS CRUZ SCRUFF 14/5/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 3.65

EDUARDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 22/11/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP

LEANDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVARES 20/9/2004 COLÉGIO ESTADUAL SÃO PAULO APÓSTULO

EDUARDO BUENO GARCIA 12/5/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

LUÍS EDUARDO WEBER DALMAS 4/1/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

Vento

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Salto em Distância - Masculino - Categoria B



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Pts.

SAMUEL PRADO DOS SANTOS 25/4/2006 COL. EST. DO PARANA - CEP

EDUARDO BUENO GARCIA 12/5/2004 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/7/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

LUCAS DA LUZ QUEIROZ 9/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG

Salto Triplo - Masculino - Categoria B

Vento

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Pts.

1 LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA 7/6/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 10

2 LUAN LOURENÇO SAUER 27/5/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 8

3 MATHEUS VICENTIN NUNES 21/3/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 6

4 LUCAS BORGES MOREIRA FERREIRA DA SILVA 30/9/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA 5

5 PEDRO EZEQUIEL COTTENS TAQUETE 12/1/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 4

3 ENRICO VICENTINI BORIO 17/1/2006 COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL 3

7 GUILHERME GRABOWSKI DE ALMEIDA 31/7/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 2

8 HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/8/2006 ESC. MUN. OMAR SABBAG 1

9 GUSTAVO FARINHUK WOLF 8/6/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE

10 RICARDO EMIL MENGES 17/8/2005 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

11 VINICIUS GUIMARAES 27/10/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG

12 LEONARDO DE ANDRADE BOTEON 9/5/2006 COLÉGIO POSITIVO INTERNACIONAL

13 LUCAS DA SILVA 16/6/2006 ESCOLA DUNAMYS

LUCAS RIBEIRO DO REGO BARROS 1/6/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

PEDRO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA 27/3/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

RODRIGO AMORIM ROSSI 19/4/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA

Marca

9,12

7,92

6,83

6,82

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Arremesso do Peso - Masculino - Categoria B

9,15

9,14

2,03

6

5,8

5,57

5,57

5,28

4,59



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Pts.

1 LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA 7/6/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 27.96 10

2 MATHEUS VICENTIN NUNES 21/3/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 26.25 8

3 FELIPE MICHAEL RAMOS 3/1/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 19.92 6

4 LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 19.30 5

5 HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/8/2006 ESC. MUN. OMAR SABBAG 18.97 4

6 GUILHERME GRABOWSKI DE ALMEIDA 31/7/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 15.37 3

7 PEDRO EZEQUIEL COTTENS TAQUETE 12/1/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 13.68 2

BRAYAN ARTHUR STWARTS CAVALI DIAS 1/12/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

Lançamento do Disco - Masculino - Categoria B

Marca

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Pts.

1 MATHEUS VICENTIN NUNES 21/3/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 21.73 10

2 HEVERSON PEREIRA NARDINI 15/8/2006 ESC. MUN. OMAR SABBAG 15.98 8

3 PEDRO EZEQUIEL COTTENS TAQUETE 12/1/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 14.25 6

4 RICARDO CASSIANO MENDES 26/1/2006 COLÉGIO MARISTA PARANAENSE 13.25 5

5 VINICIUS GUIMARAES 27/10/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 10.43 4

GABRIEL DOUGLAS TAVARES DO CARMO 13/1/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG

LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA 17/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG

ROGER MARTINS JORGE 26/5/2006 ESC. MUN. OMAR SABBAG

Lançamento do Dardo - Masculino- Categoria B

Marca

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Marca Pts.

1 EDUARDO FELIPE FERRONATO 14/04/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP 1.57 10

2 LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA 07/06/2004 ESC. MUN. OSMAR SABAG 1.54 8

3 EDUARDO VINICIUS POLOCHENSKI 05/03/2005 COL. EST. SÃO PEDRO 1.39 6

4 LUAN LOURENÇO SAUER 27/05/2005 COLEGIO MILITAR DE CURITIBA 1.39 5

5 RICARDO CASSIANO MENDES 26/01/2006 COL. MARISTA PARANAENSE 1.25 4

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

Salto em Altura - Masculino - Categoria B

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Equipe



Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Série Raia Marca Pts.

1 FRANCISCO PASTUCH TOKARS 20/10/2004 COLÉGIO MARISTA SANTA MARIA
4 9.22 10

2 EDUARDO FELIPE FERRONATTO 14/4/2004 COL. EST. DO PARANA - CEP
5 9.31 8

3 ROBSON DOS SANTOS FOLTRAN FILHO 14/6/2005 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
3 9.34 6

4 LUCAS DA LUZ QUEIROZ 9/8/2005 ESC. MUN. OMAR SABBAG 6 9.59 5

5 GABRIEL WILIAN GOMES DOS SANTOS 14/7/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 7 9.63 4

6 LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ 19/4/2004 ESC. MUN. OMAR SABBAG 2 9.68 3

7 LUCAS FOSECA PONTAROLLA 6/1/2004 COL. EST. TATUQUARA
8 9.70 2

8 GABRIEL MERLINI DE MELO 3/8/2004 COLÉGIO MILITAR DE CURITIBA
1 9.77 1

45º Jogos Escolares de Curitiba
Pista de Atletismo da Universidade Positivo

Curitiba, 25 de maio de 2018

RESULTADOS OFICIAIS

75 metros rasos ­ Masculino - Categoria B


